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Invitasjon til studietur med Vestkystparken 29. – 31. august 2018 
 
Vestkystparken (VKP) er eit regionalt partnarskap for strategisk, praktisk og økonomisk samarbeid 
om viktige friluftslivsområder langs kysten i Rogaland og Hordaland. Vestkystparken har som 
oppgåve å samarbeide om ein effektiv og bærekraftig forvaltning av viktige friluftslivsområder. 
Partnarar er Bergen og Omland friluftsråd, Dalane Friluftsråd, Friluftsrådet Vest, Jæren Friluftsråd, 
Ryfylke friluftsråd, Fylkesmannen i Hordaland, Fylkesmannen i Rogaland, Hordaland 
fylkeskommune og Rogaland fylkeskommune. 
 
Styret i Vestkystparken ønsker å invitere 1 person frå Miljødirektoratet med på studietur til Lofoten 
og Vesterålen 29.-31. august 2018. Hovudfokus på studieturen er handtering av maritim 
forsøpling og naturbasert reiseliv.  
 
Som del av studieturen vert det gjennomført styremøte i Vestkystparken den 30.8. Der skal m.a. 
følgjande tema på dagsorden; 

1. oppdatering av nettside og forvaltningsløysing for Vestkystparken 
2. vidareutvikling av Skjærgårdstenesten der fjerning av føringane for båtbasert drift kan vere 

ønskjeleg.  
 
I den samanheng er det ønskjeleg at Miljødirektoratet held innlegg om desse to tema og deltek i ei 
påfølgande drøfting. I tillegg er det nyttig om styret kan få ei orientering om status i arbeidet rundt 
nye krav til utstyr og opplæring for bruk av arbeidsbåtar i Skjærgårdstjenesten, 
 
Program ligg vedlagt. Vestkystparken dekker kostnader til felles transport i Lofoten, innleiarar, 
møtelokale, medan reise til Lofoten, aktivitetar, kost og logi må dekkas av dykk. Vi har reservert 
overnatting.  
 
Vestkystparken håpar de har høve til å delta. Fristen for attendemelding er sett til 4. juli. Om de 
har spørsmål kan de ta kontakt med Eirik Knive, tlf: 55239166 eller eirik.knive@hfk.no. 
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Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift. 
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